
 
Dz-01.0021.35.2017 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXV/454/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 13 lipca 2017 r. 
 

 

w sprawie projektu oświetlenia Bulwarów Wiślanych 

 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. i) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie projekt tras: kabli i iluminacji, wraz z lokalizacją latarni 

oświetlenia i przyłączy energetycznych do oświetlenia oraz kanalizacji kablowej 

koordynacyjnej dla monitoringu i sieci wifi – Bulwary Wiślane: Bulwar Inflancki. 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

O opinię wystąpił KG Projekt na wniosek Zarządu Infrastruktury Komunalnej 

i Transportu znak sprawy: ZIKIT 10.IV.2017. 

 


